Perolehan Zakat Lazismu PCM Gamping 2000-2014

JUMLAH

PERIODE TAHUN MUZAKKI ZAKAT

( ORANG ) ( RP )

I 1421 H / 2000 M 96 17,109,000

II 1422 H / 2001 M 144 24,003,500

III 1423 H / 2002 M 174 26,459,500

IV 1424 H / 2003 M 181 31,090,700

V 1425 H / 2004 M 177 30,866,500

VI 1426 H / 2005 M 229 45,046,000

VII 1427 H / 2006 M 320 67,276,500

VIII 1428 H / 2007 M 385 90,976,750

IX 1429 H / 2008 M 484 128,479,200

X 1430 H / 2009 M 517 166,999,400

XI 1431 H / 2010 M 599 182,032,600

XII 1432 H / 2011 M 667 253,072,300

XIII 1433 H / 2012 M 750 332,142,300

XIV 1434 H / 2013 M 786 382,940,000

XV 1435 H / 2014 M 839 386,849,700

Perolehan ZIS dari Lazismu PCM Gamping 2014

JUMLAH

NO RANTING/DESA/AMAL USAHA

MUZAKKI

(Org) ZAKAT (Rp)

1 Balecatur

137

47,368,000

2 Ambarketawang Barat

127

71,278,000

3 Ambarketawang timur

67

23,534,400

4 Gamping Kota

77

40,379,000

5 Mejing

8

4,400,000